

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-sicilia-140x90-cm-impregnowany-palisander-p-581.html>



Płot wiklinowy SICILIA 140x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	158,00 zł
Dostępność	Dostępny - na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Wysokość panela: 140cm

Szerokość panela: 90cm

Materiał:

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander
drewno impregnowane kolor palisander (ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:

listwy o rozmiarze 45x35 mm

Waga panela: 7,5 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Płot wiklinowy SICILIA to doskonały produkt do ogrodu. Jednocześnie spełnia się w swej użytecznej roli i zdobi otoczenie pięknem i delikatnością. Można go wykorzystać na wiele sposobów więc przyda się niemal każdemu. Także mieszkańcy bloków mogą użyć go do stworzenia intymnego kącika na swoim balkonie. Szerokie na 90 cm panele pozwalają ustawić płot nawet na niewielkiej długości. Ogrodzona przestrzeń nie musi być duża, łatwo dopasujesz wielkość płotu do swoich potrzeb.

Płot wiklinowy SICILIA IMPREGNOWANY PALISANDER zachwyca wyglądem na wiele sposobów

Płoty wiklinowe do ogrodu stawia się przede wszystkim jako osłonę. Jednak wybór ten nie jest przypadkowy. Są one równie dobre, jak ich odpowiedniki z innych materiałów, a przy tym wspaniale wyglądają. To jednocześnie wspaniała zasłona przed wiatrem dla roślin i ludzi oraz niezwykła ozdoba otoczenia. **Płot SICILIA** jest produktem wykonanym z materiału wysokiej jakości i dodatkowo zabezpieczonego. Wykorzystana wiklina jest wcześniej parzona, co wydłuża jej żywotność i impregnowana na piękny, intensywny kolor. Palisander to odcień brązu, który wyśmienicie prezentuje się w roślinnym otoczeniu. Jego wspaniałość podkreślona jest drewnianą ramą wspaniale współgrającą z całością.

Wykonanie gwarantujące skuteczność - **płot wiklinowy 140x90 cm**

Do zrobienia paneli tworzących **płot wiklinowy SICILIA 140x90 cm** wykorzystujemy najwyższej jakości materiały, ale to nie jest jego jedyna zaleta. Także sposób, w jaki je ze sobą łączymy nie jest przypadkowy. Wiklina tworzy grube, ciasne sploty, które zapewniają skuteczną osłonę przed wiatrem, a otoczenie jej drewnianą ramą daje większą stabilność. **Płot wiklinowy** w rozmiarze **140x90** wspaniale nadaje się też do ochrony przed spojrzzeniami sąsiadów i przechodniów. Można go ustawiać w ogrodzie, tworząc prywatną przestrzeń lub mocować przy innym ogrodzeniu, które nie zapewnia dostatecznego komfortu. Dość wąskie panele ułatwiają osłanianie tam, gdzie nie potrzeba szerokiego ogrodzenia lub się ono nie zmieści. Nasz **płot wiklinowy SICILIA** ustawisz wszędzie.